АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 декабря 2020 г.           № 2565
г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район»,   руководствуясь Уставом

муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской

области администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

от 16 марта 2009 года № 36 «О проведении районной эстафеты семейного успеха»;

от 30 марта 2009 года № 574 «О проведении конкурса проектов «Молодежная

инициатива» В Приморском муниципальном районе»;

от 3 марта 2010 года № 76 «О проведении районной спортивной эстафеты «Папа,

мама, я – спортивная семья»;

от 19 марта 2010 года № 107 «О проведении районной эстафеты семейного

успеха»;

от 1 апреля 2010 года № 126 «О проведении конкурса проектов «Молодежная

инициатива» в Приморском муниципальном районе»;

от 29 мая 2012 года № 302 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление адресной социальной помощи в

виде денежной выплаты»;

от 18 июня 2012 года № 341 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление молодым семьям социальных

выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального

жилищного строительства»;

от 18 июня 2012 года № 342 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление адресной социальной помощи в

виде проезда воздушным транспортом»;

от 4 сентября 2012 года № 449 «О внесении изменений и дополнений в

постановление от 18 июня 2012 г. №342 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление адресной социальной помощи в

виде проезда воздушным транспортом»;

от 14 сентября 2012 года № 468 «О внесении изменений и дополнений в

постановление от 29 мая 2012 г. №302 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление адресной социальной помощи в

виде денежной выплаты»;

от 26 сентября 2012 года № 481 «О внесении изменений в постановление

администрации МО «Приморский муниципальный район» от 26 апреля 2012 года № 229»;

от 1 октября 2012 года № 486 «Об утверждении Положения о ежегодном районном

конкурсе «Женщина года»;

от 6 ноября 2013 года № 763 «О внесении изменений в административный

регламент администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» «Предоставление разрешений на вступление в брак  лиц,  достигших возраста 16

лет  и не достигших возраста 18 лет»;

от 18 июля 2014 года № 621 «О внесении изменений в административный

регламент «Предоставление разрешений на вступление в брак  лиц,  достигших возраста

16 лет  и не достигших возраста 18 лет»;

от 27 августа 2014 года № 727 «О внесении изменений в административный

регламент «Предоставление разрешений на вступление в брак лиц, достигших возраста 16

лет и не достигших возраста 18 лет»;

от 3 сентября 2014 года № 750 «О назначении  управления по социальной политике

уполномоченным органом по реализации мероприятий по улучшению жилищных условий

молодых семей»;

от 12 октября 2015 года № 811 «Об утверждении Положения о ежегодном

районном конкурсе «Женщина года»;

от 22 января 2016 года № 37  «О проведении заседания  Совета  по делам молодежи

при главе  муниципального образования  «Приморский  муниципальный район»;

от 1 июля 2016 года № 537 «О внесении  изменений в административный регламент

«Предоставление разрешений на вступление в брак лиц, достигших возраста 16 лет и не

достигших возраста 18 лет»;

от 13 декабря 2016 года № 1053 «О проведении районного конкурса «Молодежная

инициатива»;

от 8 июня 2017 года № 445 «О внесении изменений   административный регламент

«Предоставление разрешений на  вступление в брак лиц, достигших  возраста 16 лет  и не

достигших возраста 18 лет»;

от 9 июля 2018 года № 520 «О проведении районного конкурса проектов

«Молодежная инициатива»;

от 16 августа 2018 года № 664 «О внесении изменений в административный

регламент «Предоставление разрешений на вступление в брак лиц, достигших возраста 16

лет и не  достигших возраста 18 лет»;

от 13 августа 2019 года № 1551 «О проведении конкурса молодежных проектов

«Молодежная инициатива» в 2019 году».

2. Признать утратившими силу пункты 2, 3, 4, 19 постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 31 декабря 2013

года № 962 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник

Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                    В.А. Рудкина